

DANSK GULVRENOVERING ApS

Bernstorffsvej 173
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2017

Jesper Hemicke Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK GULVRENOVERING ApS
Bernstorffsvej 173
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 35024700

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er renovering af gulve.

Økonomisk udvikling

Årets resultat udviser et overskud på kr. 142.136.

Selskabets egenkapital pr. 30. september 2016 udgør kr. - 124.693.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende. Selskabets drift er stadig i opstartsfasen, hvorfor resultatet bærer præg af at der fortsat er en indkøringsperiode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.271.101	930.003
Personaleomkostninger	2	-1.097.603	-960.078
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.812	-21.812
Resultat af ordinær primær drift		151.686	-51.887
Andre finansielle indtægter		0	2
Øvrige finansielle omkostninger	3		
Andre finansielle omkostninger		-9.550	-12.032
Ordinært resultat før skat		142.136	-63.917
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		142.136	-63.917
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		142.136	-63.917
I alt		142.136	-63.917

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.901	68.713
Materielle anlægsaktiver i alt	5	46.901	68.713
Anlægsaktiver i alt		46.901	68.713
Fremstillede varer og handelsvarer		45.200	45.200
Varebeholdninger i alt		45.200	45.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.362	147.128
Periodeafgrænsningsposter		33.795	32.826
Tilgodehavender i alt		135.157	179.954
Likvide beholdninger		19.124	114.924
Omsætningsaktiver i alt		199.481	340.078
Aktiver i alt		246.382	408.791

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-204.693	-346.829
Egenkapital i alt	6	-124.693	-266.829
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224.513	305.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	224.513	305.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.540	97.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.285	248.191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.737	24.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.562	370.620
Gældsforpligtelser i alt		371.075	675.620
Passiver i alt		246.382	408.791

Noter

1. Nettoomsætning

Selskabet har udelukkende haft omsætning på det danske marked.

2. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	646.117	666.440
Sociale omkostninger	15.503	15.705
Øvrige personaleomkostninger	435.983	277.933
	<u>1.097.603</u>	<u>960.078</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bankrenter	19	72
Offentrlige renter og gebyrer	7.036	4.710
Øvrige renteudgifter og gebyrer	2.495	7.250
	<u>9.550</u>	<u>12.032</u>

4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.	Auto mv. kr.
Kostpris primo	31.968	86.356
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	31.968	86.356
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	- 15.452	- 34.159
Årets afskrivning	- 6.394	- 15.418
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	- 21.846	- 49.577
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.122	36.779

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	- 346.829	0	- 266.829
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	142.136	0	142.136
Egenkapital ultimo	80.000	- 204.693	0	- 124.693

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Lån	224.513	0	224.413	0
	224.513	0	224.513	0